[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богашево

                                                                                                                26.10.2017  № 07
________________________                                                                                                                     2-ое собрание 4-го созыва

О численном составе постоянных комиссий
Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва
     В соответствии с частью 4 статьи 28 Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение», рассмотрев предложение председателя Совета Богашевского сельского поселения А.В.Мазуренко, на основании протокола второго собрания Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва № 2 от 26 октября 2017 года, проведя процедуру открытого голосования,
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить численный состав постоянных комиссий Совета поселения по 3 депутата в каждой комиссии.

2. Утвердить списочный состав комиссий:

контрольно-правовая депутатская комиссия                                                                                                 - Мирошниченко В.В.;                                                                                                                                - Мамедов З.Н.;                                                                                                                                     - Николаев А.А.                                                                                                                                         социально-экономическая депутатская комиссия                                                                   – Евсюков Е.В.;                                                                                                                                        - Залозная Е.В.;                                                                                                                                                                                         - Кузнецов С.А.
3. Считать председателем контрольно - правовой депутатской комиссии -             Мирошниченко Валерия Николаевича.
4. Считать председателем социально-экономической депутатской комиссии –           Евсюкова Евгения Викторовича.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                А.В.Мазуренко
_1273401223.bin